
                      2023 年 8 月吉日 

お客さま各位 

埼玉信用組合 

 

神保原出張所（店外ＡＴＭ）閉所のお知らせ 

 

平素は格別のご愛顧を賜り、心より御礼申し上げます。 

さて、このたび永年にわたりご利用いただきました「神保原出張所」（店外

ＡＴＭ）は、2023 年 10 月 31 日（火）をもちまして、営業を終了させていただ

きます。 

ご利用いただいておりましたお客さまには、大変ご不便をおかけしますこと

をお詫び申し上げますとともに、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。  

2023 年 11 月 1 日（水）以降につきましては、上里支店ＡＴＭコーナーもし

くは提携金融機関・コンビニＡＴＭをご利用いただきますよう、ご案内申し上

げます。 

今後とも地域金融機関としてより一層のサービス向上に努めてまいります

ので、引き続きお引き立て賜りますようお願い申し上げます。 

以  上 

 

 

 

 
【本件に関するお問い合わせ先】 

本部 総合企画部 0120-097-874 ※受付時間 9：00～17：00 


